

DOŠLO DŇA: 16-10-2014  
Č. l.: 391/2014  
PRÍLOHY:  
VYBAVI:

Faktúra vydaná

**VF/2014012603**

DODÁVATEĽ

IČO: 36011037  
DIČ: 2020447803  
IČDPH: SK2020447803

Kinekus s.r.o

Rosinská cesta 13  
010 08 Žilina  
Slovenská Republika

Tel. 041/7777777 Fax 041/7777778  
Č. dod. Mail za@kinekus.sk

Banka Oberbank AG pob. zahraničnej banky v SR  
Účet 6211024739 / 8370  
Swift OBKLSKBA  
I-Ban SK898370000006211024739

Variabilný sym. 2014012603 Konšt. 0008  
Špecifický sym.

Splatnosť 30.10.2014  
Deň vyhotovenia 16.10.2014  
Deň dodávky 16.10.2014  
Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

ODBERATEĽ:

IČO: 36134228  
DIČ: 2021489437  
IČDPH: SK2021489437

Špeciálna ZŠ a Špeciálna MŠ  
Jána Vojtaššáka 13  
010 08 Žilina 8  
Slovenská Republika

Sídlo Špeciálna ZŠ a Špeciálna MŠ  
Jána Vojtaššáka 13  
010 08 Žilina 8  
Slovenská Republika

Str. 100

Fakturujeme Vám ....

Dodacie listy VF/2779

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)
20,00%	171,72	34,34

Rekapitulácia	EUR
Základ	171,72
Daň	34,34

Vyúčt. zálohy	
Zaokrúhlenie	
<b>K ÚHRADE</b>	<b>206,06</b>

Slovom dvestošesť 06/100

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH %	Spolu bez DPH
64302058 - Kos na papier kovový strieborný	3 KS	4,73	5,68	20,00	14,19
3071078RX - Vreče 70x100/10ks 110l	1 SD	1,08	1,30	20,00	1,08
4101052 - Motyka spicata 2-zuba+nasada 550	3 ks	1,84	2,21	20,00	5,52
1570002 - Ryl+nasada spicaty silny	2 ks	4,16	4,99	20,00	8,32
708105370 - Ryl uzky/stychar + nasada sklolaminat	1 KS	7,50	9,00	20,00	7,50
4018312SU - Nasada na motyku 120cm brusena	3 KS	1,61	1,93	20,00	4,83
4018501SU - Nasada na krompac brusena	1 KS	2,01	2,41	20,00	2,01
4610305 - Metla cirokova DIANA	2 KS	3,60	4,32	20,00	7,20
9591085SCH - SPRAY Prisma 400ml zink 90%	1 KS	5,18	6,22	20,00	5,18
06220702CVS - Tmel akrylový stukový 310 ml biely	2 ks	2,23	2,68	20,00	4,46
64304044 - Postavicka VEVERICKA cca 20cm	1 KS	5,63	6,76	20,00	5,63
64304030 - Postavicka VTACIK v 10,5cm	1 KS	2,18	2,62	20,00	2,18
64306062 - Lampá solarna VTACIK 11cm	2 KS	2,85	3,42	20,00	5,70
636310AC - Rukavice lat.DIPPER proti.panske sede	3 ks	0,97	1,16	20,00	2,91
636313AC - Rukavice lat, DIPPER proti.damske zele	4 ks	0,97	1,16	20,00	3,88
40892900MB - Kos skladaci na listie a zahr. odpad***	1 KS	5,75	6,90	20,00	5,75
30212203 - Kos na listie 44,4x56cm	1 KS	2,92	3,50	20,00	2,92
40331402LE - Vymazavacka 100	1 ks	1,42	1,70	20,00	1,42
708105160 - Naberacka murarska 160	1 ks	1,90	2,28	20,00	1,90
4088843041MB - Hladidlo antikoro hladke	1 KS	2,40	2,88	20,00	2,40
40334446LE - Hladitko Uh 220x70x10mm plst cierne	1 KS	1,73	2,08	20,00	1,73
40334415 - Hladitko plst biele 250x130mm	1 KS	2,14	2,57	20,00	2,14
0641515MEG - Predlz. snura 5zas. 5m s vyp.	1 ks	4,57	5,48	20,00	4,57
06401513MEG - Predlz. snura 5zas. 3m s vypinacom	1 ks	3,67	4,40	20,00	3,67
40891231MB - Cepel do noza 18mm 10ks	1 sd	0,34	0,41	20,00	0,34
9591096SCH - Znacovac PRISMA 500 ml ruzovy	1 KS	6,25	7,50	20,00	6,25
9591091SCH - Znacovac PRISMA 500 ml zlty	1 KS	6,25	7,50	20,00	6,25
9591095SCH - Znacovac PRISMA 500 ml oranzovy	1 KS	6,25	7,50	20,00	6,25
9591092SCH - Znacovac PRISMA 500 ml cerveny	1 KS	6,25	7,50	20,00	6,25
9591094SCH - Znacovac PRISMA 500ml zeleny	1 KS	6,25	7,50	20,00	6,25
9900237HH - Primalex - polar 25kg	1 ks	33,04	39,65	20,00	33,04
<b>Dodaci list VF/2779/16.10.2014</b>	<b>46,</b>				<b>171,72</b>